
           

UCHWAŁA NR XIII/203/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 21 października 2019 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/52/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie 

zbycia nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem 

działki 2/24 o pow. 0,0604 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Grąbczyn, stanowiącej 

własność Gminy Szczecinek.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-10-31T09:49:52+0100




